[image: Описание: GERB]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов
Лесновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2020 № 9
д. Лесная

О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В соответствии с Уставом Лесновского сельского, Регламентом Совета депутатов Лесновского сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 12.03.2007 № 1,
Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в составе Совета депутатов Лесновского сельского поселения депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе:
Васильева Елена Васильевна
Кеслер Александр Михайлович
Хабиров Александр Сергеевич
Ковалёва Наталья Сергеевна
Старостин Андрей Николаевич
Фомин Александр Сергеевич
Фусс Екатерина Леонидовна
Иванова Алла Николаевна
Колесников Дмитрий Александрович.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya - adm.ru.

Председатель Совета депутатов
Лесновского сельского поселения					А.Н. Старостин
image1.png
gy <@